_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 024/2022 PE

O Governo do Município de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, através da
Prefeitura Municipal, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 08:30 do dia 23/11/2022, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2022 PE , tipo Menor preço, para Aquisição
de material para laboratório para atender as necessidades do Hospital Municipal Erika
Emmanuelle Soares Arquileu, com fundamento na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, LC 147 de 07 de agosto de 2014, e demais normas que regem a
matéria.

  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Rua Afonso
Rodrigues, nº 48, Centro, cidade de Encanto - RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

Encanto/RN, 08/11/2022.

_____________________________
Fabiano Ferreira Alves

Pregoeiro